
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/09/2022Brut Messieurs

CHAMPIONNAT U12 - TROPHEE PASCALE BOURSON
Classement Brut

mercredi 7 septembre 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 CHEN Yilang RCF LA BOULIE FRA 5,6 3 73

T2 DUBOC Davon ST GERMAIN/CORB FRA 7,8 6 75

T2 SEASSAU Antonin ST GERMAIN FRA 8,1 6 75

T2 LE SAGER Louis PARIS INT. G.C. FRA 6,6 4 75

T5 RAMSAMY Sunil PARIS COUNTRY FRA 7,6 5 79

T5 MORAT Aydan MONT GRIFFON FRA 4,5 2 79

T5 EL KHOMRI Alexandre FEUCHEROLLES FRA 7,6 5 79

T8 VUITTON Alexandre SAINT CLOUD FRA 8,3 6 80

T8 GODEAU Léon ST NOM LA BRETECHE FRA 6,1 4 80

T10 ONFRAY Mael ISLE ADAM FRA 13,2 12 81

T10 NAVIDZADEH William PARIS COUNTRY FRA 9,5 8 81

12 GARDES Nils ST NOM LA BRETECHE FRA 12,3 11 83

T13 PILLARD Tom LEGOLFNATIONAL FRA 11,6 10 84

T13 CHABOUD Timothée SAINT CLOUD FRA 5,6 3 84

15 KONG Louis LEGOLFNATIONAL FRA 16,8 16 85

16 RIBEIRO Zack PARIS COUNTRY FRA 9,3 7 86

T17 MASSARD Timothee RCF LA BOULIE FRA 14,6 13 87

T17 BALLU Adrien PARIS COUNTRY FRA 11,8 10 87

T17 VAUTIER Paul PARIS COUNTRY FRA 10,7 9 87

T20 GIRE Alban STADE FRANCAIS FRA 10,4 9 88

T20 LEGUEU Tom COURSON FRA 15,8 14 88

T22 CHABOUD Côme SAINT CLOUD FRA 13,4 12 89

T22 BRAMAUD-GRATTAU Augustin-LouisLEGOLFNATIONAL FRA 12,3 11 89

T24 DOAN JULES Owen LEGOLFNATIONAL FRA 11,3 10 91

T24 MIALET DE FRANSSU Tancrède PRIEURE FRA 22,8 22 91

26 FABRE Alexis PARIS COUNTRY FRA 10,6 9 92

27 MASSONNEAU Paul Louis ST NOM LA BRETECHE FRA 21,6 21 93

T28 HEBERT Ernest STADE FRANCAIS FRA 18,3 17 94

T28 BREMOND Gaspard VILLARCEAUX FRA 18,0 17 94

30 PUTZ Enoha PARIS COUNTRY FRA 16,1 15 95

31 DEMARETS Axel YVELINES FRA 20,7 20 96

T32 OUDOT Maxence GADANCOURT FRA 16,3 15 97



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

T32 LANDAIS Martin STADE FRANCAIS FRA 19,2 18 97

34 DE LA HOSSERAYE Martin PRIEURE FRA 25,3 25 98

35 GUILBEAU Josselin OZOIR FRA 19,7 19 99

36 FICCA NEBIE William BUSSY FRA 19,9 19 100

T37 L'HENORET Adrien ST AUBIN FRA 15,0 14 101

T37 POTTIER Balthazar RCF LA BOULIE FRA 21,2 20 101

T37 DEBUIRE Victor STADE FRANCAIS FRA 21,0 20 101

40 DE LA HOSSERAYE Gustave PRIEURE FRA 25,7 25 103

41 DEWAILLY Achille PARIS COUNTRY FRA 19,2 18 106

42 OUDOT Martin GADANCOURT FRA 28,9 29 109

43 GRANDCHAMP Gaspard PARISLONGCHAMP FRA 26,9 27 110

44 CHEN Gong RCF LA BOULIE FRA 6,8 5 DSQ

45 LEONETTI Antoine COURSON FRA 19,7 19 FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/09/2022Net Messieurs

CHAMPIONNAT U12 - TROPHEE PASCALE BOURSON
Classement Net

mercredi 7 septembre 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 ONFRAY Mael ISLE ADAM FRA 13,2 12 69

2 KONG Louis LEGOLFNATIONAL FRA 16,8 16 69

3 DUBOC Davon ST GERMAIN/CORB FRA 7,8 6 69

4 SEASSAU Antonin ST GERMAIN FRA 8,1 6 69

5 MIALET DE FRANSSU Tancrède PRIEURE FRA 22,8 22 69

6 CHEN Yilang RCF LA BOULIE FRA 5,6 3 70

7 LE SAGER Louis PARIS INT. G.C. FRA 6,6 4 71

8 GARDES Nils ST NOM LA BRETECHE FRA 12,3 11 72

9 MASSONNEAU Paul Louis ST NOM LA BRETECHE FRA 21,6 21 72

10 NAVIDZADEH William PARIS COUNTRY FRA 9,5 8 73

11 DE LA HOSSERAYE Martin PRIEURE FRA 25,3 25 73

12 VUITTON Alexandre SAINT CLOUD FRA 8,3 6 74

13 MASSARD Timothee RCF LA BOULIE FRA 14,6 13 74

14 PILLARD Tom LEGOLFNATIONAL FRA 11,6 10 74

15 RAMSAMY Sunil PARIS COUNTRY FRA 7,6 5 74

16 LEGUEU Tom COURSON FRA 15,8 14 74

17 EL KHOMRI Alexandre FEUCHEROLLES FRA 7,6 5 74

18 GODEAU Léon ST NOM LA BRETECHE FRA 6,1 4 76

19 DEMARETS Axel YVELINES FRA 20,7 20 76

20 CHABOUD Côme SAINT CLOUD FRA 13,4 12 77

21 HEBERT Ernest STADE FRANCAIS FRA 18,3 17 77

22 BALLU Adrien PARIS COUNTRY FRA 11,8 10 77

23 MORAT Aydan MONT GRIFFON FRA 4,5 2 77

24 BREMOND Gaspard VILLARCEAUX FRA 18,0 17 77

25 DE LA HOSSERAYE Gustave PRIEURE FRA 25,7 25 78

26 BRAMAUD-GRATTAU Augustin-LouisLEGOLFNATIONAL FRA 12,3 11 78

27 VAUTIER Paul PARIS COUNTRY FRA 10,7 9 78

28 RIBEIRO Zack PARIS COUNTRY FRA 9,3 7 79

29 GIRE Alban STADE FRANCAIS FRA 10,4 9 79

30 LANDAIS Martin STADE FRANCAIS FRA 19,2 18 79

31 OUDOT Martin GADANCOURT FRA 28,9 29 80

32 PUTZ Enoha PARIS COUNTRY FRA 16,1 15 80



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

33 GUILBEAU Josselin OZOIR FRA 19,7 19 80

34 FICCA NEBIE William BUSSY FRA 19,9 19 81

35 POTTIER Balthazar RCF LA BOULIE FRA 21,2 20 81

36 DOAN JULES Owen LEGOLFNATIONAL FRA 11,3 10 81

37 CHABOUD Timothée SAINT CLOUD FRA 5,6 3 81

38 DEBUIRE Victor STADE FRANCAIS FRA 21,0 20 81

39 OUDOT Maxence GADANCOURT FRA 16,3 15 82

40 FABRE Alexis PARIS COUNTRY FRA 10,6 9 83

41 GRANDCHAMP Gaspard PARISLONGCHAMP FRA 26,9 27 83

42 L'HENORET Adrien ST AUBIN FRA 15,0 14 87

43 DEWAILLY Achille PARIS COUNTRY FRA 19,2 18 88

44 CHEN Gong RCF LA BOULIE FRA 6,8 5 DSQ

45 LEONETTI Antoine COURSON FRA 19,7 19 FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/09/2022Brut Dames

CHAMPIONNAT U12 - TROPHEE PASCALE BOURSON
Classement Brut

mercredi 7 septembre 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LEBLOND Eléna SAINT CLOUD FRA 7,6 6 81

2 CAMILLATO Clara OZOIR FRA 7,1 5 83

3 KONG-A-SIOU Tiffany SAINT CLOUD FRA 8,1 6 84

4 DJUMIC Anouchka ST GERMAIN FRA 6,8 5 85

T5 WALLAERT Clemence ST NOM LA BRETECHE FRA 13,1 12 86

T5 SENARD Adele BUSSY FRA 13,3 12 86

7 LOUISMET Kelya LEGOLFNATIONAL FRA 13,2 12 90

8 BENMAYOUF Hania CERGY FRA 25,6 25 94

9 BESNARD Romane SAINT CLOUD FRA 20,1 19 100

10 AROSIO Valentine FOURQUEUX FRA 27,9 27 101

11 BALLU Agathe PARIS COUNTRY FRA 29,1 29 103

12 STREK-DEPLECHIN Rachel FOURQUEUX FRA 24,9 24 106

13 SIMON Marion OZOIR FRA 26,8 26 110

14 MARTIN Justine CRECY FRA 32,6 32 114
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 07/09/2022Net Dames

CHAMPIONNAT U12 - TROPHEE PASCALE BOURSON
Classement Net

mercredi 7 septembre 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BENMAYOUF Hania CERGY FRA 25,6 25 69

2 WALLAERT Clemence ST NOM LA BRETECHE FRA 13,1 12 74

3 AROSIO Valentine FOURQUEUX FRA 27,9 27 74

4 SENARD Adele BUSSY FRA 13,3 12 74

5 BALLU Agathe PARIS COUNTRY FRA 29,1 29 74

6 LEBLOND Eléna SAINT CLOUD FRA 7,6 6 75

7 KONG-A-SIOU Tiffany SAINT CLOUD FRA 8,1 6 78

8 CAMILLATO Clara OZOIR FRA 7,1 5 78

9 LOUISMET Kelya LEGOLFNATIONAL FRA 13,2 12 78

10 DJUMIC Anouchka ST GERMAIN FRA 6,8 5 80

11 BESNARD Romane SAINT CLOUD FRA 20,1 19 81

12 STREK-DEPLECHIN Rachel FOURQUEUX FRA 24,9 24 82

13 MARTIN Justine CRECY FRA 32,6 32 82

14 SIMON Marion OZOIR FRA 26,8 26 84
-


